

KPP WOLSZTYN

<http://wolsztyn.policja.gov.pl/w29/aktualnosci/188891,K32-Potrącenie-pieszego.html>

2018-05-24, 21:42

K32 - POTRĄCENIE PIESZEGO

W miniony piątek nad ranem na drodze krajowej nr 32 w okolicy Powodowa doszło do zdarzenia, w którym kierujący dostawczym Iveco potrafił idącego drogą mężczyznę. Policjanci skierowani na miejsce wypadku natychmiast rozpoczęli reanimację mężczyzny, któremu udało się przywrócić funkcje życiowe. Niestety, mężczyzna po przewiezieniu do szpitala zmarł. W sprawie wszczęte zostało postępowanie przygotowawcze, w ramach którego ustalane będą okoliczności i przyczyna zdarzenia.

21.07.2017 r. ok. godz. 04:00 dyżurny KPP w Wolsztynie odebrał zgłoszenie dotyczące zdarzenia drogowego, do którego doszło na drodze krajowej w okolicy Powodowa. Skierowani na miejsce policjanci zabezpieczyli je i przystąpili do udzielania pomocy pieszemu, który jak ustalono został potracony przez kierującego dostawczym Iveco.

Prowadzona, m.in. przez policjantkę Wydziału Prewencji reanimacja pozwoliła na przywrócenie funkcji życiowych mężczyźnie, który został następnie przekazany załodze Pomocy Doraźnej.

Policjanci ustalili, że potracony mężczyzna to 25-letni mieszkaniec Komorowa, natomiast samochodem kierował 62-letni zielonogórzanin. Kierowca, jak wykazało badanie alkotestem był trzeźwy, rutynowo pobrano od niego również krew do badań na zawartość alkoholu w organizmie.

Podczas rozmowy z kierowcą samochodu ustalono, że jadąc w kierunku Wolsztyna w ostatniej chwili zauważył idącego pieszo mężczyznę. Próbuąc go ominąć zjechał na pobocze drogi, a następnie do przydrożnego rowu wywracając pojazd. Niestety manewr nie uchronił pieszego przed potraconiem. Mężczyzna w wyniku tego doznał urazu czaszkowo-mózgowego.

Po udzieleniu mu niezbędnej pomocy na miejscu zdarzenie został przetransportowany do szpitala w Wolsztynie, a następnie w Zielonej Górze. Niestety, pomimo wysiłków lekarzy, mężczyzna w wyniku odniesionych obrażeń zmarł.

W sprawie wszczęte zostało postępowanie przygotowawcze, które policjanci KPP w Wolsztynie prowadzą pod nadzorem Prokuratury.

Fot. Wolsztyn112/KPP Wolsztyn





Ocena: 5/5 (1)

[Tweetnij](#)

